
  

s; 1‘35““

„L&N

© .

míří? .\._

b\l“d '

0%“13‘1’; Dodatek č. 11 k nájemní Smlouvě

gumu č. 54/07/NSP/OFSM/Mu

uzavřený dle § 2201 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami

Statutární město Ostrava,

Prokešovo nám. 1803/8, Ostrava-Moravská Ostrava

městský obvod Svinov

se sídlem: Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava 4 Svinov

zastoupený: Ing. Radimem Smetanou, starostou

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo bankovního účtu: 16493323 89/0800

(dále jen pronajímatel)

a

Martin Kostka

se sídlem: Poddubí 59, 747 92 Háj ve Slezsku - Smolkov

IČ: 47199032

DIČ: CZ7407055568

(dále jen nájemce)

1) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví jsou v souladu se skutečnosti v době

uzavření dodatku.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

oběma smluvními stranami nebo pokud je vyžadováno jeho uveřejnění v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) — pak nabývá

účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zaslání smlouvy do registru

smluv zajistí Úřad městského obvodu Svinov.

3) Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn v registru smluv.

4) Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každé s platnosti originálu. Nájemce obdrží

dvě vyhotovení a pronajímatel obdrží dvě vyhotovení.

5) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly & že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6) Smluvní strany se dohodly na následující změně nájemní smlouvy č.

54/07/NSP/OFSM/Mu ze dne 18.05.2007 na provozování placeného parkoviště

v přednádražím prostoru žst. Ostrava-Svinov:

Rada městského obvodu Svinov dne 15.03.2021 usnesením č. 1067/RMOb-Svi/1822/56

rozhodla v souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, která

mají bránit šíření onemocnění COVID-19 na straně pronajímatele uzavřít s Martinem

Kostkou, se sídlem Poddubí 59, 747 92, Háj ve Slezsku - Smolkov, IČ 47199032 dodatek č.

11 k nájemní smlouvě č. 54/07NSP/OFSMMuž ze dne 18.05.2007, kterým se poskytuje

sleva na nájemném za pronájem parkoviště na nám. Dr. Brauna v Ostravě—Svinově, za

období leden, únor a březen r. 2021 ve výši 130.635,72 kč bez DPH, tj. 158. 069,22 Kč vč.

 



 

DPH. Nájemcí na základě tohoto usnesení je prominuto nájemné vplné výši za měsíc

ledem, únor a březen r. 2021, následující měsíce budou hrazeny v souladu se splátkovým

kalendářem, který je přílohou tohoto dodatku.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 54/07/NSP/OFSM/Mu ze dne 18.05.2007 zůstávají

beze změny.

Doložka

platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Svinov usnesením č.

1067/RMOb-Svi/1822/56 ze dne 15.03.2021.

_ 727. 6.2017

M “21%“ 37.31927 '

V Ostravě, dne .................................. V Ostravě, dne ..............................

. ‘c’tfl » '

statutáfí“
TM“ 91th

- mod _ “M.

fig Radil‘agmetana
Martin Kostka

pronajímatel nájemce

starosta městského obvodu Svinov

 
 


